Câmara Municipal de Central

quinta-feira, 14 de novembro de 2024

Ano XI - Edição nº 00380 | Caderno 1

Câmara Municipal de Central publica



Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba

www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO PA 17 DV 13 2024

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Central

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE CENTRAL - BAHIA CNPJ: 63.086.367/0001-90

EXTRATO DE CONTRATO

Processo Administrativo nº. PA 17/2024. DV 13/2024, Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de reforma da tribuna e demais móveis do auditório da Câmara Municipal de Central — Bahia, Contratado: CORTE & ARTE MOVEIS PLANEJADOS, Valor Global: é R\$ 17.323,00 (dezessete mil trezentos e vinte e três reais), Período de Vigência: 01 (Um) mês. Data de assinatura: 14/11/2024, Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021.

Praça Lelinda Dias de Souza, S/N | Centro | Central-Ba www.cmcentral.ba.ipmbrasil.org.br